
JedinečnýJsme

Kontakt

www.kvalitnipodzimzivota.cz

vesela.kpz@email.cz

774 975 308

Hlavní 806
251 68 Hlubočinka Sulice

projekt
DOMA JE DOMA

NEZISKOVKA
a standardně se zabýváme se péčí o
seniory v jejich domácím prostředí. 
 V tomto našem novém projektu
nabízíme specializovanou osobní
asistenci osobám s Alzheimerovou
chorobou. 

Projekt pomáhá osobám s tímto
postižením i jinými nealkoholovými
demencemi, umožňující umístění v
domácím prostředí. Tyto osoby mají
již od počáteční fáze onemocnění
specifické potřeby v oblasti podpory
kognitivních funkcí

Můžete nás kontaktovat několika
následujícími způsoby

V našem
REGIONU

"

Specializovaná osobní asistence
osobám kvalifikovaným personálem
přímo v našem regionu umožňuje
pacientům zůstat v jejich dobře
známém domácím prostředí.

Podle konzultací s
Českou alzheimerovskou
společností již jedna až
dvě hodiny takové
specializované péče
týdně významně ulevují
pečujícím rodinám a
zvyšují kvalitu života
osoby s demencí.

mailto:vesela.kpz@email.cz


S námi na své stáří

nejste sami

Nevíte si už rady?

Jednejte

01.

03.

02.

Péče o osobu s Alzheimerovou chorobou
je nesmírně náročná,  a může vést až k
fyzickému i emocionálnímu vyčerpání,,
omezení osobního života a případně i ket
vzniku psychických problémů. Nedejte se
a kontaktujte nás.

Fyzické a emocionální
vyčerpání: Péče o osoby s
tímto postižením vyžaduje
neustálou pozornost a péči,
což vede k vyčerpání.

Psychické problémy: Tak
náročná péče může vyvolat
stres, deprese a úzkost u
pečujících a může mít
negativní vztah na rodinné
vztahy a vést ke konfliktům

Proč vlastně přicházíme s
touto novou službou?
Specializované sociální
služby péče o osoby s
Alzheimerovou chorobou
mimo velké aglomerace
jsou klíčové pro zlepšení
kvality života postižených a
podporu jejich rodin. Tyto
služby poskytují odbornou
péči a terapie, snižují izolaci
a zvyšují sociální interakce
postižených. Díky nim se
zlepšuje prevence,
diagnostika a celková
informovanost o
Alzheimerově chorobě ve
venkovských komunitách. 

S námi na své stáří nejste sami

Omezení osobního života:
Péče osoby s Alzheimerovou
chorobou  omezí čas na
vlastní zájmy a společenský
život.

Lenka Klestilová

Nejen že tímto projektem i nadále
doslova plníme náš program a
slogan, ale takto dostává i zcela
nový rozměr, protože taková služba v
našem regionu dosud zcela chyběla.

ředitelka a zakladatelka

Zabezpečení těchto služeb na venkově je nezbytné pro
účinné zvládání nemoci a zlepšení péče pro pacienty a
jejich blízké. Celý projekt jsme mohli zrealizovat díky
laskavé finanční podpoře nadace EP Corporate Group.

Proč nás
kontaktovat?


